DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES DA 
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS DO ANEXO I DO EDITAL” à seguinte empresa: 

Lote Empresa Valor Total  

02 MARCELO DIAS MACHADO – ME R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e quinhentos 
reais) 

Cuiabá-MT, 28 de julho de 2011. 

Johara de Oliveira Barbosa Muniz 
Pregoeira 

Benedito Nery  Guarim Strobel 
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário  

PUBLIQUE-SE   

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO